
 
Pró-Reitoria de Gestão de Pessoal 

Boletim de Pessoal – Ano VIII – Nº 103/2014 – 18 de Junho de 2014 
 

1/1 

PORTARIA Nº 343, DE 13 DE JUNHO DE 2014 

 
O PRÓ-REITOR DE GESTÃO DE PESSOAL DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO RECÔNCAVO DA BAHIA, no uso de suas atribuições legais (...), resolve: 
 
Artigo 1º - Conceder progressão por capacitação ao servidor RODRIGO DOS SANTOS ROCHA, Matrícula SIAPE Nº 1871149, ocupante do cargo de Técnico de Laboratório Área, Classe D, Nível de 
Capacitação II, para Classe D Nível de Capacitação III, a partir de 05 de junho de 2014, por ter participado do Plano Anual de Capacitação/Aperfeiçoamento dos Servidores Técnico-
Administrativos da UFRB/2013 e ter cumprido a carga horária prevista no anexo III da lei 11.091 NR Lei 11.233 de 2005. 
 

Neilton Paixão de Jesus 


